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Travisto, tabletki, 40 szt.
 

Cena: 24,29 zł

Opis słownikowy

Marka Travisto

Postać tabletki

Producent Aflofarm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Karczoch, Koper włoski, Mięta, Ostryż

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Travisto, tabletki, 40 szt.

Travisto - suplement diety wspomagający trawienie i układ pokarmowy. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Travisto, tabletki, 40 szt.

Substancje wype?niaj?ce: celuloza oraz sorbitole, wyci?g z li?ci karczocha, wyci?g z
ostry?u d?ugiego, wyci?g z mi?ty pieprzowej, substancja glazuruj?ca:
hydroksypropylometyloceluloza, wyci?g z owoców kopru w?oskiego, substancja
glazuruj?ca: sole magnezowe kwasów t?uszczowych, substancja wype?niaj?ca:
dwutlenek krzemu, substancje glazuruj?ce: hydroksypropyloceluloza, talk oraz kwasy
t?uszczowe, barwnik: br?z HT, substancje glazuruj?ce: wosk pszczeli bia?y oraz wosk
carnauba.

Sk?adniki 2 tabletki
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Wyci?g z mi?ty pieprzowej 100 mg

Wyci?g z li?ci karczocha 240 mg

Wyci?g z owoców kopru 40 mg

Wyci?g z ostry?u d?ugiego 200 mg

Działanie Travisto, tabletki, 40 szt.

Wyciąg z mięty pieprzowej wspomaga trawienie oraz układ pokarmowy oraz wspiera pracę żołądka.

Wyciąg z ostryży długiego wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby.

Wyciąg z liści karczocha wspiera wydzielanie soków trawiennych oraz wspomaga pracę jelit.

Wyciąg z owoców kopru wspomaga eliminację nadmiaru gazów i trawienie tłuszczów.

Dawkowanie Travisto, tabletki, 40 szt.

Dorośli: 1 tabletka 2 razy dziennie przed lub po posiłku.

Informacje dodatkowe Travisto, tabletki, 40 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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